
April 2021                                                                                                   
 
Älvanbladet!                    
 
Påsken är snart här och det är en härlig tid vi har framför oss när ljuset 
och grönskan återvänder. 
 
Passa på att vårstäda i trädgården och även utanför den så vi får det  
riktigt fint överallt. 
 
Vi har samma entreprenör, Gröna Gården, som sköter föreningens 
allmänna ytor denna sommar som de senaste åren. 
 
Hann du inte att olja lägenhetsavskiljarna förra året så finns olja att hämta. 
Kontakta någon i styrelsen. 
 
Vårt nya fina kök är på plats i Föreningslokalen så nu finns det även spis 
och diskmaskin. Att hyra lokalen kostar 250 kr för medlemmar. 
Just nu får tyvärr bara 8 personer samlas vid uthyrning. 
 
Vår sopsortering fungerar tyvärr inte riktigt bra. Restavfallet har ökat markant 
och det skall istället minska mer och mer. Där skall bara det hamna som absolut 
inte går att sortera. Plasten måste sorteras bättre och till och från hamnar saker som 
absolut inte hör hemma i vårt sophus där. Platta också ihop kartongerna väl. 
Behöver vi fler kärl blir det en högre kostnad helt i onödan. 
Anticimex har satt ut fällor i sophuset för öppna tunnor drar till sig skadedjur. 
Så låt oss nu alla ta ett riktigt krafttag med att sortera rätt på alla sätt! 
 
Tänk på Grannsamverkan och var uppmärksam om ni ser okända som rör sig i området. 
Hälsa på alla ni möter, det avskräcker de som inte vill uppmärksammas. 
 
All felanmälan skall ske till ordförande / styrelsen och aldrig till Riksbyggen. 
Föreningen har inget avtal om felanmälan med Riksbyggen. 
 
Vi har en sluten grupp på Facebook, Brf Älvan, där ni kan bli medlemmar.   
Hemsidan www.brfalvan.se              
 
Tänk på att alltid hålla låg hastighet / gångfart med fordon. Det kommer inom 
kort att läggas ut nya farthinder. Vi kör bil i området på de gåendes villkor. 
Uppmana våra besökare att också tänka på det! 
 
Vi vill önska oss alla en riktigt GLAD PÅSK!                                 
 
Med vänliga hälsningar Styrelsen Brf Älvan 
 
 
 

http://www.brfalvan.se/
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